
https://santarosa.sp.gov.br/

Quarta-feira, 16 de Agosto de 2023 Ano III | Edição nº 266 Página 1 de 2

Sumário
Departamento de Negócios Jurídicos .................................... 2

Portaria n°9334/2023 .................................................... 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Departamento de Negócios Jurídicos

Portaria n°9334/2023

 

PORTARIA Nº 9334/23, DE 16 DE AGOSTO DE 2023.

ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DE PARCERIA VIA CONTRATO DE
FOMENTO COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL NO ÂMBITO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da
Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO ofício nº 097/2023 da Diretoria do Departamento Municipal de Meio Ambiente, que alteração de membro da
Comissão de Monitoramento do Edital de Chamamento Público nº 02/23;

R E S O L V E:

Art. 1º Fica alterada a constituição da Comissão de Monitoramento e Avaliação da parceria, por meio de contrato de fomento, entre a
Prefeitura Municipal e a Organização da Sociedade Civil, no âmbito do Departamento Municipal de Meio Ambiente e Departamento
Municipal de Educação, para desenvolvimento de Programa Municipal de Educação Ambiental, constituída pela Portaria nº 9204/23,
conforme segue:

Ana Luíza Passoni Monici – CPF nº 106.355.958-85
Cristiane Vilalobos Wiesel – CPF nº 306.458.698-05
Marcos Antônio Ferri – CPF nº 052.408.938-88

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa de Viterbo/SP, 16 de agosto de 2023.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

16/08/2023 Ano III | Edição  nº266 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento de Negócios Jurídicos
	Portaria n°9334/2023


		2023-08-16T18:52:37+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1




